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Återremissyrkande angående – Inrättande av 
två resursskolor inför läsår 2025/2026 

Förslag till beslut 
I grundskolenämnden:  

 

1. Ärendet återremitteras till Grundskoleförvaltningen med uppdrag att 
komplettera beslutsunderlaget och redovisa en mer detaljerad analys av hur 
eleverna på Resursskolan Centrum, som planeras samlokaliseras med 
Kålltorpsskolan, får sina särskilda behov och förutsättningar tillgodosedda i 
denna skolmiljö. 

2. Förvaltningen får i uppdrag att förtydliga hur samlokaliseringen med en stor 
högstadieskola, som Kålltorpsskolan, kan uppfylla den grundläggande 
principen om socialt sammanhang och säkerställa en trygg och 
ändamålsenlig skolmiljö för elever med omfattande behov av stöd. 

3. Förvaltningen får i uppdrag att redovisa personalens synpunkter på 
omvandlingen från SU4 till resursskola och den planerade samlokaliseringen, 
samt hur deras erfarenheter och insikter har beaktats i utformningen av 
förslaget. 

 

Yrkandet 
 

Vi välkomnar etableringen av resursskolor som en viktig del i att tillgodose elever 
med omfattande behov av stöd. Dock uttrycker vi stor tveksamhet till beslutet att 
samlokalisera Resursskolan Centrum (årskurs 1–9) med Kålltorpsskolan, en 
högstadieskola med elever i årskurs 7–9. Det är svårt att se hur denna 
samlokalisering kan uppfylla den grundläggande principen om socialt 
sammanhang och säkerställa att eleverna får sina särskilda behov tillgodosedda i 
en sådan miljö. 

Elever på en resursskola har ofta särskilda behov som kräver en mindre och mer 
personaltät skolmiljö, där varje elev kan få individuellt anpassat stöd. Att placera 
dessa elever i en större högstadieskola riskerar att skapa en miljö som inte är 
ändamålsenlig för deras behov. Förvaltningen betonar vikten av socialt samspel 
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med andra elever, men vi anser att detta inte uppnås genom att samlokalisera 
resursskolan med en skola som har en helt annan elevgrupp och åldersindelning. 

Vidare framkommer det i tjänsteutlåtandet att dialog har förts med både 
vårdnadshavare och medarbetare, men medan vårdnadshavarnas farhågor lyfts 
fram, saknas en tydlig redovisning av personalens synpunkter. Vi anser att 
personalens erfarenheter och insikter är avgörande för att säkerställa en trygg och 
fungerande verksamhet, särskilt vid en så stor förändring som denna. Deras 
synpunkter bör därför tydligt redovisas i det kompletterade underlaget. 

Vi anser därför att ärendet behöver återremitteras för att komplettera 
beslutsunderlaget med en mer noggrann analys av hur elevernas behov ska 
tillgodoses i denna samlokaliserade miljö, samt en långsiktig plan som säkerställer 
att samlokaliseringen är trygg och anpassad för att möta elevernas särskilda 
behov. 
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